vt .2. Regum. 9. וַיַּעֲרֹךְ Et co-
les ei terrā. Et interdū post
tau est be quiescēs in omni bi-
niān vt Gene. 3. Mulier quam
נָתַתְּ dedisti, et. 22. נָתַתְּ pere-
grinatus es in ea. Et cū chōs-
lem נָתַתְּ timuisti Deutero. 28.

De prima psona sin-
gulari.

Prima persona est cū
camés, patách, seuá, 7
chiric, et tau, 7 iod p-
mā denotāt personā cōmunis
generis, et est longa, vt psalm⁹
121. וַיִּתְחַפֵּץ latatus sū, Et pri.
Regū. 2. וַיִּתְחַפֵּץ latata sū in sa-
lutari tuo, Et sic וַיִּזְלַח potui
psalm⁹ 39. et וַיִּזְלַח timui psal.
118. Et cū athnách, et soph pas-
súc patách (vt ī secūda psona)
mutatur in camés vt psal. 118.
Viā veritatis וַיִּבְרַח elegi, Et
Isa. 44. Quē nō וַיִּבְרַח cognos-
ui Excipiūt quadā quæ sūt cū
patách vt Gene. 18. Et ego
וַיִּבְרַח senui, et. 27. Ecce nunc
וַיִּבְרַח senui, et psal. 34. Et non
וַיִּבְרַח cognoui, Et prouer. 24.
per agrū hominis pigri וַיִּבְרַח
trāsini, psal. 87. Et ego ad te

domine וַיִּבְרַח clamaui, et. 2.
Bezre. 5. panē ducis nō וַיִּבְרַח
comedi, psalm⁹. Et ego in pfo-
ctione mea וַיִּבְרַח, Et puer. 30.
Ne forte paupertate affectus
וַיִּבְרַח furer, Et Jiōb. 9. Idcir-
co וַיִּבְרַח dixit, Et. 34. Quia di-
xit Jiōb וַיִּבְרַח iustificat⁹ sū. Et
cū vau copulatio, efficit (vt se-
cūda psona) breuis vt, Exo. 22.
וַיִּבְרַח et audia, Et. 23. וַיִּבְרַח
Et mittā crabrones. Excipiūt
non nulla quæ sūt lōga vt leui.
10. וַיִּבְרַח et comedā pctm̄. i.
pcti hostiā hodie, 7 puerb. 30.
quod paulo supius citauī, Et
Eze. 17. וַיִּבְרַח. Et capia ego.

De tertia psona plu-
rali.

Tertia persona plalis
cōis gñis, 7 breuis est
cū camés, 7 seuá, v̄ se-
uá 7 patách, si est gutturalis li-
tera, 7 vau, 7 sūrec significātib⁹
tertiā pluralis in quolibet bi-
niān vt וַיִּבְרַח. Audierūt Geñ.
23. Et וַיִּבְרַח iugulauerūt Exo.
12. 7 וַיִּבְרַח elōgauerūt, Et cū ath-
nách, soph passúc. 7 Zachéph, 7
īterdū cū tharcá, 7 reuiáb seuá

mutatur

mutatur in camés, et si veniát à **הַפָּ** cum seri, est cū seri, et interdum habent etiam daghébés euphoniæ, aut decoris gratia. Et Jonæ. 2. Sup me **יָבֵרָי** trá fuerunt, Isa. 22. procul **יָבֵרָי** fu gerunt, et. 31. Dominū nō **יָבֵרָי** quæsierunt psal. 19. **יָבֵרָי** et ces ciderūt. Et **יָבֵרָי** exciderūt Isa. 19, et. 2. Keg. primo leonibus **יָבֵרָי** fortiores fuerunt, Et psal. 37. Inimici mei viuentes **יָבֵרָי** roborati sunt (vel multiplicati sunt), Isa. 9. Et non **יָבֵרָי** saturati sunt, Et cum **יָבֵרָי** cō iuncto fini versus in psalmis, Job, et parabolis est cū camés interdum vt psal. 9. In reti qđ **יָבֵרָי** absçoderūt, Et iterdū cū tharchá vt **יָבֵרָי** Si pro pace egressi sūt **יָבֵרָי** et si ad bellum egressi. Et Isa. 16. Usq̄ ad Jabazér **יָבֵרָי** puenerūt, Et sic cū teuir vt Jere. 9. qz de malo ad malū **יָבֵרָי** egressi sūt. Et q̄ veniūt à **הַפָּ** cū cholē sūt etiá cū athnách, et soph passúc Jonæ. 1. Et nō **יָבֵרָי** potuerūt, Et Isa. 64. Adótes **יָבֵרָי** defluerūt cū daghébés ob

decorē. Et sic Judicū. 5. In Iraél **יָבֵרָי** cessauerūt, Et cū nun in fine vt Deute. 8. Non **יָבֵרָי** nouerūt.

De secunda persona plurali masculini.

Scūda vero pso na plis masculini est cū seuá, patách, seuá, et seghól, et tau, et mē, q̄ scđazplisma masculini significát i quolibet biniá, et ē sēp breuistá cū vau, q̄ sine vau Jere. 7. Et non **יָבֵרָי** audistis, leuiti. 23. **יָבֵרָי**. Et latabimini, Et De utero. ij. **יָבֵרָי**. Et custodietis. Inuenit et scđa cū seghól, vt pri. Keg. 12. Quē **יָבֵרָי** postulastis. Job. 21. Nūqđ non **יָבֵרָי** i terrogastis. Et cū chioric. Ut Deute. ij. **יָבֵרָי**. Et hereditabitis eam. Et scripsit **יָבֵרָי**. Jabacób filius. Elbazár q̄ hæc sūt à **יָבֵרָי** cū seri, qm̄ seri, et seghól sūt ppiqua, et vnū ponit vice alteri⁹, Sed quæ sūt à **הַפָּ** semp sūt cū patách.

De prima persona plurali.

Q I Exterū

Eter p̄ria p̄sona p̄lis
cōis ḡnis, ē cū camēs,
patách, seuá z nū, z va
cū sūrec, z sēp ē lōga, tā cū va
q̄ sine va, Sz i soph passūc, z cū
athnách, patách mutat i camēs
paucis exceptis Et sic i alijs bi
niani vt **אָבִיבָא** ābulauim⁹ d̄ Ca
dēs barnéab, donec **אָבִיבָא** tráfi
uim⁹. **De** tertia p̄sona sin
gulari foeminei ḡnis.

Tertia vero p̄sona sin
gularis foeminei ḡnis
est cū camēs, et seuá,
vel seuá patách, si fuerit litera
gutturalis, z camēs, z he q̄scēs
foeminei signū z est breue nisi se
quaf monosyllabū vel dictio,
lōga z in soph passūc, z cū ath
nách seuá mutat i camēs, z effi
ciť lōgū vt **הִשְׁמַע**. Audiuit leui
ti .5. z puerbio .31. **רָשָׁה** Quæsiuit lanā. Et rursus. Os
suum **אָפֵרַח** aperuit, Et iterum
הִשְׁמַע. Sustauit. Et cū mono
syllabo vt puer. 17. **הִשְׁמַע** la
borauit sibi. Et psalmus .122.
הִשְׁמַע saturata ē sibi, Et cū
athnách vt Isa. 41. Et lingua
eorū in siti **הִשְׁמַע** defecit, z ē da

gheffatū euphoniæ gratia, Et
in soph passūc vt **הִשְׁמַע** quieuit
psal. 75. Isa. 4. **אִיא** cor̄ i captio
uit atē **הִשְׁמַע** iuit, z **הִשְׁמַע** dñata
est psalmo. 102. Et cū. Zachéph
Et **הִשְׁמַע** dereliqt. Eze. 23. Et
à **הִשְׁמַע** vt. Ester .8. Exultauit
הִשְׁמַע. i. et lætata ē, puerbio. 2.
pacti. Dei sui **הִשְׁמַע** oblita ē In
uenit̄ cū tau foemineo vt. Deu
tero. 32. **הִשְׁמַע** Abijt manus
(vel virtus) Sed illō leuiti. 25,
הִשְׁמַע et facit fructū in plerisq̄
libris, (teste. Rab. Da.) est cum
camēs, z ita legūt filij. Naptha
li pro **הִשְׁמַע**, z qz ē sine he, p̄ico
tum tau in sin remāsit.

De secūda p̄sona singu
lari foeminea.

Secūda vero p̄sona sin
gularis foeminea est cū
camēs, z patách, z seuá,
et tau cū seuá et daghēs qd̄ ses
cūdā foemineā dnotat p̄sonā, et
est lōgū vt **זָכַרְתָּ**. Recordata es
Isa. 47. Et **הִשְׁמַע** z i tiges buc
cellā, z cū athnách, z soph pa
ssūc **הִשְׁמַע** laborasti. Isa. 47. Et
si vltia l̄ra radicalis fuerit gut
turalis erit cū patách vt **מִיָּד**

non

nō אָפּוּשׁ audisti. Ruth. 2. et. 3.
 Re. 14. וְהִקְחָהּ. Et accipies i ma
 nu tua, אָפּוּשׁ laborasti. Isa. 47.

De secūda p̄sona plura
 li fœminea.

Secūda p̄sona pluralis
 fœminea est cū seuá, pa
 tách, seuá, et seghól, et nun, et
 eius pūctatura, est vt sc̄da ma
 sculini, vt אָפּוּשׁ operata estis,
 אָפּוּשׁ fecistis. Eze. 33.

De pūctatura, et accētū
 participij tā actiui q̄ passi
 ui. Caput .8.

Articipiū ac
 tiuū singula
 retā tertiāq̄
 sc̄dā, et primā
 p̄sonā mascu
 lini punctat
 cum cholem, et seri. Et hānách
 hoc ē q̄descēs. i. vau q̄nq̄ scribit̄
 inter p̄mā, et sc̄dāz literā radica
 lē, interdū nō scribit̄. Sc̄dā eti
 am iuenit̄ cū chiric, et est semp
 breue ēt iūctū monosyllabo, et
 dictioni lōgā vt à noie differat
 lōgo vt est אָפּוּשׁ sc̄tificatio, et id
 genus vt psalm⁹. 14. הַלֵּל יְהוָה
 וּבְעַל יְצַדִּיק וּבְדָבָר אֱמֶת כְּלִבְבוֹ

bulās p̄fecte, et opās iustitiā, et
 loquēs veritatē in corde suo, et
 36. Dñs אָפּוּשׁ sustētat manū ei
 Ḥ. mos. i. אָפּוּשׁ tenētē sceptrū
 puer. 13. אָפּוּשׁ. Custodiēs os su
 um, אָפּוּשׁ custodit aīaz suā. Et
 cū chiric vt psal. 15. אָפּוּשׁ sustē
 tās sortē mcā, Isa. 29. et 30. Ec
 ce ego אָפּוּשׁ addo sup diestuos.
 Et si vltima l̄ra fuerit gut
 turalis, tunc oriz hānách. i. l̄ra
 q̄descēs iter secundā, et tertiā li
 terā. quæ est in potētia regalis
 puncti et ipsa gutturalis litera
 punctat cū patách vt ps. 140.
 sicut אָפּוּשׁ אָפּוּשׁ sc̄idēs, et findēs,
 et אָפּוּשׁ aperies puer. 15. et אָפּוּשׁ
 feminās, et אָפּוּשׁ plaudēs. In dū
 tamē vt leuior sit p̄nūciatio, se
 quēte l̄ra gutturali, sc̄dā est cū
 patách vt leuiti. ij. אָפּוּשׁ. i. fin
 dēs vngulā, ps. 92. אָפּוּשׁ אָפּוּשׁ
 q̄d plātas aurē etc. Isa. 42. אָפּוּשׁ
 extēdēs trā, et. Si אָפּוּשׁ. Sc̄idēs
 mare. Illud autem. Deute. 32.
 אָפּוּשׁ אָפּוּשׁ p̄dēs p̄silia, ē cū pa
 tách, q̄q̄ gutturalis nō sc̄q̄t l̄ra
 Ḥedūdat etiā nōnūq̄ be i fine,
 quoniā dictio est lōgā, nec ē fœ
 mineum signum vt Ḥosea. 7.

Omnes adulterantes כְּתָוֹר בְּעֵרָה תָּנִיחַ. n. sicut clibanus ardens תָּנִיחַ. n. est masculini generis, ut habes Leuiti. ij. Et secundum Rab. Dauid in Michlól interdum venit cum Jod redundante in fine ut יָמְרָא ligas Gene. 49. שָׁבְבוּ habitas ps. 112. quæ tamen alij dicunt esse se noia toarim ut in primo libro dictum est. Est autem annotandum quod sunt nonnulla verba quæ tam actiuo, quam passiuo carent participio ut מָרַךְ רָחֵק מִסֵּן נִבְרַךְ חֹק חֶכֶם participio ut מָרַךְ רָחֵק מִסֵּן נִבְרַךְ חֹק חֶכֶם Appropinquauit, elogauit, minor fuit, roborauit, fortificauit, sapuit, (aut sapiens fuit), impius fuit (aut impie egit), stultus fuit (aut stulte egit), Justus fuit, potuit חָסֵד. n. inuenies in scriptura מָרַךְ מָרוֹב aut רָחֵק רָחִיק, Et sic de alijs, quod in Misnab inuenitur יָכַל וְיָכְלָה וְיָכְלוּ. Et sic in scriptura non inuenit רָכַב ut in Misnab, Sed רָכַב equitans dicitur, Sed talmudistæ utuntur utroque, cum tamen alterum sufficiat Idem. n. significat רָכַב, et רָכַב cum sit intransitiuum verbum. Unde illud Exo.

15. Equum וְרָכַבְו exponitur, et quætas in eo, vel super eum. Et in his nomen toar venit loco participij actiui, et passiuui ut מָרַךְ ppin quus, רָחֵק longinquus, et sic in alijs. Alia vero sunt quæ carent participijs passiuuis, ut verba intransitiua, quorum actio manet in agentibus, et non transit in aliud, Et sic sunt et actiua. et passiuua Ex מָרַךְ רָחֵק יָמַךְ הָלַךְ cecidit, stetit, ambulauit non dicimus נָפַל נָפַל עָמַד הָלַךְ. Sed עָמַד הָלַךְ quæ sunt actiua, et passiuua, et idcirco non est opus, ut dicamus נָפַל, et sic de alijs intransitiuis Sunt tamen nonnulla quæ habent nomina toarum participijs similia, ut שָׁבַן habitator à שָׁבַן Et בְּרֹךְ בְּשֵׁם אֱלֹהֵינוּ בְּרֹךְ benedictus, et עֶזְרָא עֶזְרָא fortis ab עָצַם intransitiuo.

De participio plurali masculino, et eius pluralitate.

Querum participium plurale masculinum est cum chosile, et seuá, vel seuá, et patach, si fuerit lfa gutturalis, et chiriç cum iod et me, quod cõiter sunt masculini

eo q̄ sunt longa, Quippe si iod
esset p̄nois signū, accētus foret
in tau. Et in **וַיִּבְרָא** nō ē aliqua
ratio, vt sit pronomēn, Sed in
וַיִּבְרָא est aliqua ratio, vnde si
iod ē p̄nois signū, dictio ē lōga
p̄pter sequēs monosyllabū **וַיִּבְרָא**
mibi, **וַיִּבְרָא**, nō cadat sup eā pro
pter duos accēt⁹ p̄seth̄in. i. du
as illas virgulas supra positas
Venit **וַיִּבְרָא** cū seri instar masculi
ni vt. Jeremi. 3. Et non timuit
וַיִּבְרָא p̄uuaricās. Jebudāb sor
roz eius. Cāti. 1. posuerunt me
וַיִּבְרָא custodiētē vineas, Isa. 34.
Et erit fra eoz in picē **וַיִּבְרָא**
dētē, Isa. 21. sicut āgustīe **וַיִּבְרָא**
parturiētis, Adichea. 4. Cōgre
gabo **וַיִּבְרָא**. i. claudicātē, Et.
Isa. 29. Et flāma ignis **וַיִּבְרָא**
deuorātis, vel consumētis pro
וַיִּבְרָא, et sic alia.

De plurali fœmineo.

Durala fœmineū est cū
chōlem, et seuá, vel seuá
patách, si fuerit litera
gutturalis, et chōlem et vau, et
tau, quæ cōmuniter sūt fœmie
nei pluralis signa vt psal. 121.
וַיִּבְרָא Stātes erāt pedes n̄ri,

et. 30. **וַיִּבְרָא** quæ loquuntur.

De participio singulari
passiuo masculino.

Participium passiu
uū singulare ma
sculinuz est cum ca
mēs, et sūrec, et est

similiter tertiæ, secundæ, et pri
mæ personæ, et vau inter secū
dam, et tertiam literam quans
doq̄ scribitur, interdum non
scribitur, et in regimine genitio
ui camēs mutatur in seuá, vel
in seuá, et patách, aut in seuá,
et seghól primæ existēte guttura
li vt **וַיִּבְרָא** apertū psalmo. 5.
Et **וַיִּבְרָא** coniūctum psalmo. III.
Et rursus **וַיִּבְרָא** si sus, pro confio
dens, Et **וַיִּבְרָא** paratus. Jere. 6.
וַיִּבְרָא benedictus psalmo. 30. Et
in regimine. Gene. 22. Ingre
dere **וַיִּבְרָא** bñdicte domini, Et.
Joél. 2. **וַיִּבְרָא** p̄paratus bello,
Hosea. 4. **וַיִּבְרָא** coniūctus ido
lorum. Ephraim, Sed **וַיִּבְרָא** ac
cict⁹ armis bellicis. Judicū. 18.
et **וַיִּבְרָא** accict⁹ ephód pri. Reg.
2. et **וַיִּבְרָא** idut⁹ coccino puer. 31.
et **וַיִּבְרָא** indut⁹ vestib⁹ sordidis
Zacha. 3. Et **וַיִּבְרָא** indut⁹ lincis

Eze. 9. Et יִרְדּוּ scissus tunica, non sūt in regimine, Sed subaudi i singulis beth p̄p̄ositiō .i. in teste. Rab. David in Michlól.

De plurali masculino.

Dura le masculinū est cū seuá, vel seuá patách, si fuerit l̄ra gutturalis, et sūrec, et Jod mē, et in regimine manēte Jod, remouet mem, et t̄tia est cū seri vt דְּרֹשִׁים דְּרֹשִׁים. Quæsti psal. 110. redēpti. Isa. 35. Redēpti dñi. psal. 106.

De participio singulari fœmineo.

Articipiū sigulare fœmineū ē cū seuá, et sūrec, et camés, et he signo fœmineo qđ in regimine mutat in tau, et camés in patách vt : שְׂבִירָהּ שְׂבִירָהּ p̄ fracta, factā, Et i regimine. Isa. 54. וְעֵצֵיבְרָתִי וְדֹלוֹרֵי אֶפְרַיִם אֶפְרַיִם affectā spiritu vocaui te, et 51. וְשִׂכְרֵי וְשִׂכְרֵי et inebriatā (subaudi ā gustijs) et non à vino, vel ponit vice וְשִׂכְרֵי tau pro he, Et cum Jod redūdāte in fine vt וְנִבְרָתִי

furatū diei (passiue. i. furto ablatū), Quippe si iod foret p̄nominis signū, beth eēt cū camés.

De pl̄i p̄ticipio fœmineo.

Articipiuz vero plurale fœmineum est cū seuá, et sūrec et chólē, et van, et tau, q̄ sūt pl̄is fœminei signa vt פְּעוּלָתָּהּ פְּעוּלָתָּהּ פְּעוּלָתָּהּ visitatā, fractā, factā.

De Macór, et ei⁹ varietate, sine punctatura. Caput. 9.

Macór. i. ininitiū, et gerudiū, qđ pprie ē nomē, vt dictū ē libro. 2. capite. 6.

trib⁹ cōiter variat̄ mōis qñq̄. pūctat̄ cū camés, et chólē et iter dū scribit̄ van, qñq̄ nō scribit̄ vt וְנִבְרָתִי occurere puer. 12. וְנִבְרָתִי q̄rere, aut q̄redo leui. 10. וְנִבְרָתִי puniēdo. Exo. 25. וְנִבְרָתִי custodiēdo. Deut. 6. Et si vltia fuerit gutturalis, erit cum patách, vt וְנִבְרָתִי transilicendo. Isaie. 31 וְנִבְרָתִי florendo, germinādo. Isaia. 35. Inuenitur et semel cum

Iod redundante . Hebraea .10.
 שָׁרִיף לְרִיף ad quarēdū rē p שָׁרִיף לְרִיף .
 ¶ Interdū vero est cū seuá, vel
 seuá patách, si fuerit lřa guttu-
 ralis, z chólem, z si vltima fue-
 rit gutturalis, erit cū patách,
 vt אָרָץ . Irasci יָרָץ audire,
 audiēdo, אָרָץ דָּנָרֵךְ dānare puer. 17.
 Et cū lřis חָלָה vt בָּרָץ בָּרָץ i au-
 diēdo בָּרָץ בָּרָץ cū audisset. Gene.
 29. אָרָץ audire . Leuitici. 26.
 אָרָץ ad custodiēdū . Gene .2.
 אָרָץ ab irascēdo. i. vt nō iras-
 scár. Isa. 54. Et cū maccáphcō
 uertit chólem i camés chatéph
 vt. Isa. 54. אָרָץ אָרָץ z ab incre-
 pádo in te. i. ne increpente, Et
 Gene. 36. אָרָץ אָרָץ Ante q̄
 regnaret rex, puer. 2. אָרָץ אָרָץ
 cū mulcat⁹ fuerit derisor, aut
 illusor. ¶ Quādoq̄ vero est cū
 seuá, et patách vt . Gene .34.
 אָרָץ vt dormiret (vel rē habe-
 ret) cū filia . Jabacób, Isa .58.
 אָרָץ extēdere digitū, z. 3. Reg.
 1. אָרָץ cū dormierit dñs me⁹
 Rex. ¶ Inuenit et cū camés, et
 feri vt . Gene. 26. Et ábulanit
 אָרָץ אָרָץ eūdo, z crescēdo, Et.
 Exo. 12. אָרָץ z coquēdo coctū

aqua, q̄q̄ dici potest q̄ sūt no-
 mina toarūm teste . Rab . Da.
 Venit ēt cū iod redūdāte i fine
 fm . Rab . Daud in Adichlól
 vt ps. 112. אָרָץ vt sedeat cū
 p̄cipib⁹ pro אָרָץ אָרָץ, q̄q̄ nō ē
 hui⁹ piugatiōis. ¶ Et cū he in
 fine p̄ma lřa radicali cū camés
 chatéph, existēte, sūt multa, vt
 Exo. 28. אָרָץ ad vngendū, z
 30. אָרָץ ad leuādū, Deut. 30.
 אָרָץ אָרָץ . Et vt adhareas ei
 Et p̄ter normā scōa cū camés
 chatéph euphoniæ causa vt.
 Ezechi. 8. אָרָץ vt clōgaretis
 à factuario meo . Et p̄ma cum
 sūrec vt Eze. 16. אָרָץ vt paro-
 eat tibi, z אָרָץ fermētare Ho-
 se. 7. Et quæ sūt cū camés cha-
 téph, vel cū sūrec, veniūt à אָרָץ
 cū chólem, Sed quæ veniūt à
 אָרָץ cū patách, z habēt he i fine,
 p̄mā habēt cū chiric, nisi sit gut-
 turalis, qz tūc ē cū patách vice
 chiric vt . Gene. 19. אָרָץ quā-
 do ꝓcubuit, Et leuiti. 18. אָרָץ
 ad coeūdū, Deut. 28. אָרָץ vt
 timeas nomen gliosū, Leui. 6.
 אָרָץ vt deliqueret i eo. Et
 scōa existente gutturali prima
 est cū

est cum patách, et secunda (vt dilatetur) est cum seuá, et patách vt psalmo. 118. Contrita est anima mea אֲנִי חֹדֵד desiderando, Et Jeremia. 31. Non addēt אֲנִי חֹדֵד dolere, siue vt doleant, Et Hosea. 5. Et חָתַם iugulare. Et cum Zachéph prima cum seuá, et secunda cum camés, vt חָתַם interrogare. Isaie. 7. Vel dic qd est imperatiuum vt illud Danielis. 9. Domine חָתַם audi, domine חָתַם parce, Venit etiá cum nun in fine, אֲנִי חֹדֵד non sunt ex perfectis vt Ester. 8. אֲנִי חֹדֵד in perdendo cognationem meam, dáleth cum patách. Et Ester. 9. Et occidere אֲנִי חֹדֵד et perdere, quod est ex coniugatione pibél haddaghús pro אֲנִי חֹדֵד beth cuz daghés, et est lene sicut et alia nõ nulla, vt suopte in loco sumus dicturi, Et sic psalmo. 84. Aueristi (vel quiescere fecisti) אֲנִי חֹדֵד ne irasceret, furorem tuum.

De imperatiuo, et eius varietate, et punctatura.

Caput. 10.

Imperatiuum singulare masculinũ interdu est cũ seuá, et chólé, quãq; cuz seuá, et patách, Et si lfa fuerit gutturalis cũ seuá, et patách, et vltima si fuerit gutturalis, erit cuz patách vt חָתַם Reminiscere. p̄o. 24. חָתַם serua, custodi Jiób. 2. חָתַם derelinque. ps. 36. חָתַם accinge. ps. 44. Et cuz maccáph chólé mutat in camés chatéph חָתַם memeto mei psalmo. 24. אֲנִי חֹדֵד susteta q̄so Judic. 19. Et cũ camés, et chólé vt חָתַם susteta. p̄o. 16. חָתַם custodi Deuf. 5. Vel dic qd sunt infinitiua vice ipatiuorũ. Et cũ seuá, vt chatéph seghól et patách vtrũq; mitte. ps. 42. Et cũ athnách, et soph passúc et Zachéph patách mutatur i camés vt. 1. Reg. 3. Reuertere חָתַם dormi, et paulopost reuertere חָתַם dormi, et puerbi. 6. חָתַם et sape, aut sapiēs esto. Et Ruth. 4. Si redemeris חָתַם redime. Et Deu. 5. חָתַם חָתַם

Appropinqua

Appropinqua tu, et audi Icho. 1. **וְאַתָּה יְחֹוֹ**. Cōfortare, et roborare, Et scōm hāmasōreth qn̄ q̄ sunt cū Zachéph camefata. **חֲזִירִי**. 23. Surge Balác **יְהִי וְיִשְׁמַע** i. et audi Deute. 5. vt paulo superi⁹, Et. 4. Regū. 19. Inclina dñe aurē tuā **יְהִי וְיִשְׁמַע** et audi, Et Isa. 37. Inclina dñe aurem tuā **יְהִי וְיִשְׁמַע** et audi. Et Dani. 9. Inclina Deus meus aurē tuā **יְהִי וְיִשְׁמַע** i. et audi. **עַתָּה** cū seghulab post Zarcá vt. 1. Re. 3. Et dixit He lí ad Scemuél **וְהָיָה וְהָיָה** vade, dormi. Inuenitur etiā sine p̄dictis accētibus cū camés, vt Judicū. 19. **וְיָצָא** sustēta cor tuū buccella panis. **עַתָּה** sūt ēt multa cū camés chatéph: et he in fine, vt **קָרְבָּה**. Accede ad aiā meā pro **קָרְבָּה אֶל קָרְבָּה** ps. 68. Et **וְיָדַעְתָּ לִּי**. Memento mei. 2. Hezre. 5. Et **וְיָדַעְתָּ לִּי** custodi hāc. **עַתָּה** Et interdū p̄trabit̄ prima cū accētū, et vertitur in camés latū, vt ps. 24. et 85. **עַתָּה** custodi aiāz meā. Et Isa. 38. Dñe **עַתָּה** viz fac. **עַתָּה** Et si fuerit scō a l̄f̄a gutturalis, veniet cū chólē loco camés dilatatiōis gr̄a vt **חֲזִירִי**,

23. **וְיָצָא** Detestare Isrl. **עַתָּה** Et **עַתָּה** cū patách, si venerit cū he, p̄ria ē cū chiricvt **עַתָּה** Dormi **עַתָּה** 39. **עַתָּה** mitte. 1. Reg. 16. **עַתָּה**. Audi. ps. 16. **עַתָּה** Et si habuerit athnách, velsoph passuc aut Zachéph p̄ria ē seuá, reliq̄ vero sūt cū camés vt **עַתָּה** et cōfortare. 3. Ke. 13. **עַתָּה** ē cū maa rích, i q̄busdā vero codicib⁹ **עַתָּה** me ē cū camés chatéph teste. **עַתָּה**. **עַתָּה**. Et **עַתָּה** pete Isa. 7. et **עַתָּה** **עַתָּה** dicitur et **עַתָּה** p̄ce Dan. 9. Et sine p̄dictis accētibus vt **עַתָּה** audi. Da. 9. **עַתָּה** Et qñ hñt accētū suspēsiuū, sūt **עַתָּה**. **עַתָּה** Ercepit illud. ps. 68. paulo superi⁹ me morati, et. ps. 40. **עַתָּה** Sana aiāz meā. Et. ps. 140. **עַתָּה** Custodi sup pauperē labia mea p̄ **עַתָּה** a **עַתָּה**, Et **עַתָּה** vedegen. 25. Et **עַתָּה**. 11. **עַתָּה**. Congrega mihi. Et **עַתָּה**. 33. **עַתָּה** ordina, p̄para, p̄ **עַתָּה** cū camés chatéph, qz sūt a **עַתָּה** hoc ē ab **עַתָּה** vel seghól ē loco chiric a **עַתָּה** iuenit̄ et cū nū vt **עַתָּה**. 23. **עַתָּה**. Et male dic eū mihi, **עַתָּה** Et interdū iperatiuū, nō ē p̄modū iperij, Sz hyronice

ronice dicitur ut Ecclesia. II. **La**
tare iuuenis i adolescentia tua.
Peride ac si dicat latere i iuue-
nis, et videbis, et q̄ in nouissimo
tuo vsuueniet tibi, videbis, et sic
Thre. 4. Gaude, et latere filia
Edo. Et Hamos. 4. Ingredi-
mini Bethel, et puaricamini,
Et sic exponit pleriq̄ illud eze.
20. Unusq̄sq̄ idola sua ite, colite,
Sed p̄tra. Rab. Da. dicit eē
hoc p̄ modū imperij, ac si dicat
Adeli⁹ ē q̄ colatis idola v̄sa dū
taxat, et nō q̄ v̄sa mibi munera
afferatis, et v̄sa colatis idola, qz
hoc ē absurdū. Elcl ē sēs⁹. Erit
qđ erit, quēadmodū q̄spiā suo
ōt sodali fac qđ facis, qz tibi nō
pderit, sicut Jere. ait cap. 7. Ho-
lacausta v̄sa addite sacrificijs
v̄fis, et comedite carnē, Et iter
dū iperij nō ē ad hoīem deter-
minatū, Sz ad quēuis vt Scñ.
27. Uide odorē filij mei, Et Je-
re, 23. Dic regi, ac reginae, Et
Isa. 40. Vox dicētis clama, et
35. roborate man⁹ remissas, Et
rur⁹. Dicite insipiētib⁹ corde,
Et. 57. Uiam facite, viā facite,
aut eleuate, eleuate,

De ipatuo plū masculino.
Adperatiuū ple masculi
nū ē cū chiric, seu á, et súo
rec vt **מְסִבֵי עִמְדוֹ עִבְדוּ רַנְוֹ חֲרָלוּ**
בְּרַחֵי שְׂפִמְוֹ. Trahite, state, serui-
te, irascimini, cessate, fugite, iuo-
dicare. Et si scda lra fuerit
gutturalis. p̄ia erit cū patách,
et secūda cū seuá patách **וְרַחֵי**
וְרַחֵי וְרַחֵי וְרַחֵי וְרַחֵי וְרַחֵי
late, elogate vos, gustate, fulci-
te. Lauate, donate. Et prima
cū seghól, et scda cū cathéph seg-
hól vt **וְרַחֵי וְרַחֵי diligite **וְרַחֵי** capio-**
te, q̄q̄ hac nō sunt ex perfectis.
Inuenit et prima cū camés cha-
téph vt **וְרַחֵי וְרַחֵי desolamini Jere.**
2. et **וְרַחֵי trahite. Eze. 32. et**
וְרַחֵי vastate. Jere. 4. Et cū
accētu atbnách, et soph passúc et
Zachéph et tharca, et accētu dis-
tinctiuo est cū chólem, vt **וְרַחֵי**
diuidite. 3. Regū. 3. Et **וְרַחֵי**
state Machū. 2. **וְרַחֵי** Seruite
Jere. 20. Et quæ sūt à **וְרַחֵי** cum
patách, cū accētu distinctiuo, sūt
cū camés vt **וְרַחֵי** cessate. Judis
cū. II. **וְרַחֵי** clamate, legite. Isa.
34. et 42. Surdi **וְרַחֵי** audite,
et 29. **וְרַחֵי** admiramini,

Et. 48. **יִשְׁמְעוּ** audite, et 21. **יִצְיִי** quaerite.

De imperatiuo foemineo singulari.

DImperatiuū foemineo um singulare est cum **chiric**, seuá, et **chiric** cū **iod** in fine vt **שְׁכַבְנִי** Dormi, inducte, latate, audi. Et secūda gutturali existēte prima est cuz **patách**, secūda cū seuá **patách** vt **מִלֵּךְ** mole. **Isa. 47.** Et **pr̄ia** cū **seghól**, vt **וְשִׁבְּרִי** discooperi **Isai. 47.** Et prima cum **seghól**, et secūda cū **camés chatépb** vt **אֶחָדָה** Apprehende **Ruth. 3.** et prima cum **camés chatépb** vt **מִלְּךָ** regna **Judicum. 9.** Et cum **Zachépb** **וְיִשְׁמְעוּ** Latate **Joel. 2.** et prima cum **camés chatépb** obdecorē, et secūda cum **camés lato** **וְהָרִי** desolare. **Isa. 44.** Et **Jere. 22.** Ascende libane **וְיִצְעֲקִי** et clama cū **Zachépb**. Et cum **chólem** vt **Isa. 23.** Surge **וְהִיבֵי** et transi cum **Zachépb** à **וְהִיבֵי**. Et prima cum **camés lato**, et secūda cum **camés chatépb** euphonia gratia vt **וְהִיבֵי** Diuis

na nunc mibi.

De imperatiuo plura li foemineo.

Imperatiuū plurale foemineū est cū seuá, **patách**, seuá, et **camés** et **he** in fine, **Jere. שְׁמַעְנָה**. Audi te mulieres, **Et. 49. וְיִצְעֲקֵנָה** Clamate filia **Rabbáb**. Et secūda cū **chólem** **וְהִיבֵי** Accingite vos saccis, plangite. Et interdus latet **he** de scriptura, et remanet in pronuntiatiōe vt **וְקָרָאתֵנִי** vocate me **mará Ruth 1.** Et prima cum **chiric** vt **diminuat**ur puncta. **Exod. 2. וְקָרָאתֵנִי** vocate eū. Et cum nun solo vt **Gene. 4. שְׁמַעוּ** Audite vocē me am, Et cum **he** solo vt **Isai. 32. וְהִיבֵי** commouete vos cōfidentes, **q̄q̄** sunt q̄ dicunt q̄ est **mará** cōr teste. **Rab. Da. in Michlól** Inuenitur etiā in voce masculina vt **Isa. 32. וְהִיבֵי** pauete (aut cōtremiscite) opulenta. Qd factū est qm loq̄tur de pplo, q̄ erat in medio urbium opulentaruz.